SPIS TREŚCI
TECHNIKA FILTRACJI
Wyposażenie filtracyjne
S.S 92 Przepustnice międzykołnierzowe EBRO
S.S 94 Automaty płukania wstecznego - Zawory 5-
drogowe
S.S 95 Automatyczne zawory wielodrogowe
S.S 96 Zbiorniki wyrównawczo-przelewowe

• Modele 7 i 10 m3/h włącznie z redukcją 63/50 mm.
• Filtr siatkowy pompy z bezpiecznym wskaźnikiem bez uchwytu.
• Nakręcana turbina (w zależności od mocy) z wkładem ze stali nierdzewnej. Bez metalowych części na płycie wodoszczelnej dla ochrony przed korozją.
• Klasyfikacja magazynowa: 2 RS6202 lub 6204 w zależności od modelu.
• Wyłącznik termiczny w uzwojeniu (automatyczny reset w zależności od rzeczywistej temperatury wewnętrznej silnika).
• Kondensator P2.
• Klasa efektywności energetycznej silnika trójfazowego: IE3.
• Odporność na działanie wody słonej do 5 g/l (odpowiada 0,5%).
VITALIA premium Prąd przemienny
• 1-f.
• 230 V / 50 Hz
Model
Moc pompy w m³/h przy
10 mH2O P1 (kW) P2 (kW) Pobór prądu (A) NR ART.
VITALIA premium 7W 7 0,58 0,30 2,6 PREMIUM7
VITALIA premium 10W 10 0,69 0,45 3,2 PREMIUM10
VITALIA premium 13W 13 0,97 0,65 4,7 PREMIUM13
VITALIA premium 17W 17 1,2 0,80 5,3 PREMIUM17
VITALIA premium 21W 21 1,45 1,00 6,4 PREMIUM21
VITALIA premium 26W 26 1,7 1,30 7,4 PREMIUM26
VITALIA premium 29W 29 2 1,50 8,8 PREMIUM29
VITALIA premium PRĄD TRÓJFAZOWY
• 3-f.
• 400 V / 50 Hz
Model
Moc pompy w m³/h przy
10 mH2O P1 (kW) P2 (kW) Pobór prądu (A) NR ART.
VITALIA premium 7D 7 0,55 0,30 1 PREMIUM7T
VITALIA premium 10D 10 0,68 0,45 1,25 PREMIUM10T
VITALIA premium 13D 13 0,95 0,65 1,75 PREMIUM13T
VITALIA premium 17D 17 1,1 0,80 2,1 PREMIUM17T
VITALIA premium 21D 21 1,32 1,00 2,9 PREMIUM21T
VITALIA premium 26D 26 1,65 1,30 3,2 PREMIUM26T
VITALIA premium 29D 29 1,77 1,50 3,3 PREMIUM29T
VITALIA premium VS
• Regulowana prędkość obrotowa 1000 - 2850 obr/min
Model
Napięcie

 + Samossąca
• Przezroczysta pokrywa filtra wstępnego szybkozłączem na ¼ obrotu.
• Dwie śruby spustowe na filtrze wstępnym i korpusie pompy ułatwiają przygotowanie do zimowania.
• Pojemność filtra siatkowego: 2 litry.
• Wał ze stali nierdzewnej 316 (V4A).
• Korpus pompy i kołnierz pokrywy z wzmocnionego włóknem szklanym propylenu. 30% włókna szklanego.
• Turbina ze wzmocnionego propylenu. 20% włókna szklanego.
• Klasa efektywności energetycznej IE3 dla zakresu trójfazowego zgodnie z europejską dyrektywą 2019-1781 UE.
VITALIA comfort Prąd przemienny
• 1-f.
• 230 V / 50 Hz
Model
Moc pompy w m³/h przy
10 mH2O P1 (kW) P2 (kW) Pobór prądu (A) NR ART.
VITALIA comfort 9W 8,5 0,68 0,37 3,1 COMF9
VITALIA comfort 13W 13,1 0,95 0,55 5,3 COMF13
VITALIA comfort 15W 15,2 1,15 0,75 5,3 COMF15
VITALIA comfort 18W 17,5 1,7 1,1 7,2 COMF18
VITALIA comfort 21W 20,1 2,1 1,5 9,4 COMF21
VITALIA comfort 28W 27 2,6 2,2 1,3 COMF28
VITALIA comfort PRĄD TRÓJFAZOWY
• 3-f.
• 400 V / 50 Hz
• Silniki 400 V odpowiadają klasie efektywności energetycznej IE3
Model
Moc pompy w m³/h przy
10 mH2O P1 (kW) P2 (kW) Pobór prądu (A) NR ART.
VITALIA comfort 15D 16,1 1,15 0,75 2 COMF15T
VITALIA comfort 18D 18 1,6 1,1 3 COMF18T
VITALIA comfort 21D 21,2 2 1,5 3,7 COMF21T
VITALIA comfort 28D 28,5 2,6 2,2 4,8 COMF28T
VITALIA comfort VS
• Regulowana prędkość obrotowa 1000 - 2850 obr/min
Model
Napięcie